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Variabilni symbol

Ing.Ales Svoboda
Karlova 933/7

614 00 Brno-Husovice
IC 61445789

DIC' CZ6304211408

Konstantni symbol
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c Objednavka &
Odbératel e
DIC
Telefon +420542212884 TyrSova 400

Mobil: +420737211777
E-mail: info@top-media.cz
www.top-media.cz

Cislo uétu I

27-9595000237 0100

667 01 Zidlochovice

Gymnazium, Zidlochovice, Tyrsova 400

48459171

Datum vystaveni
Datum splatnosti.
Datum uskuteéneni pinéni

Forma uhrady

Oznaceni dodavky

20_0?_2015 Konadény
03.08.2015
20 07 2015
pfikazem
MnozZstvi Jcena Sleva

kturuleme Vam zbozi dle Vasi objednavky

HITACHI CP-AX2504/ EDU, LCD 1 ks 25 200.00
nrojektor

Vyr. Eislo F5CE06311

ActivBoard Touch 78. interaktivni tabule 1 ks 6 380,00
Vyr gislo  C1411140288

YYukovy software Activinspire Profesional 1 ks 11 000,00
CZ saftware

ActivPylon - konstrukce s dvémi zelenymi 1 ks 28 843,00

keramickymi kfidly pro psani kfidou

ActivSound Bar ASB-40, ozvuceni 1 ks 3967.00

Instalace a oZiveni AV techniky 1 5000,00

KabeldZ konektory instalagni material 1 2000,00
DOPRAVA 1 500,00

Soucet poloZek
Zaokrouhleni

CELKEM K UHRADE

vystavil  Ales Svoboda

KS v bie. odd A 13620

prjemce

Cena %DPH
2520000 21%
638000 21%
1100000 21%
2884300 21%
306700 21%
500000 21%
200000 21%
500,00 21%

82 890,00

DPH

231000
6 057.00

83310
1050.00

420,00
105,00

17 406.90

Ké Celkem

7 719,80
13 310.00
34 200,00

4 800.10
8 050,00
2420.00
505,00
100 296,80
010

100 297,00

Uovolujeme si Vas upozornit, Ze v pfipadé nedodrzeni data splatnosti uvedeného na faktufe Vam budeme utovat Urok z prodleni v dohodnuté. resp zakonné wii a

smivni pokutu (byla-li siednana)

Rekapitulace DPH v K¢

Zaklad v K& Sazba

0,10 0%
000 10%
0,00 15%

82 890,00 21%

Razitko

Ekcnomicky a informacni systém POHODA

DPHv K& Celkems DPH v KE

0.00
0,00
17 406,90

0.00
0.00
100 296,90



